
ГРОМАДСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

«ГРОМАДСЬКИЙ РУХ «СОЦІАЛЬНА ЄДНІСТЬ» 

Ідентифікаційний код юридичної особи: 39882200 

   04211 м. Київ вул. Оболонська Набережна, б. 1 кв. 130  

 

НАКАЗ № ВКЦ-01/22 

 Про створення у Громадській організації «Громадський рух «Соціальна єдність» Волонтерського 

контакт-центру 

 

 

м. Київ                          «28»  лютого  2022 року     

                                                                                    

З метою здійснення збору відомостей про потреби цивільного населення в умовах воєнного стану 

в забезпеченні та організації забезпечення продовольчих потреб, одягом та взуттям, товарами 

першої необхідності, гігієнічними засобами, медичними засобами, гуманітарною допомогою; 

евакуації/вивезенні/переміщенні цивільного населення із місцевості, де ведуться бойові дії, та 

небезпечних територій у безпечні місця; а також реалізації інших заходів, спрямованих на 

підтримку цивільного населення в умовах воєнного стану, спричиненого військовою агресією 

Російської Федерації проти України, 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у Громадській організації «Громадський рух «Соціальна єдність» 

Волонтерський колл-центр. 

2. Залучити до роботи Волонтерського колл-центру волонтерів Громадської організації 

«Громадський рух «Соціальна єдність». 

3. Визначати структуру, графік роботи Волонтерського колл-центру, кількість залучених у 

його діяльність волонтерів згідно додатків до цього наказу. 

4. Забезпечити матеріально-технічне оснащення роботи Волонтерського колл-центру, у 

тому числі можливість здійснювати прийом викликів від людей інвалідністю, зокрема, 

людей з порушеннями слуху. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на себе. 

 

 

 

 

 

____________________          Євген ОХРІМЕНКО 

                             м.п. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


